

JYPO ODENSE ApS

Hesteskoen 45
5250 Odense SV

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/01/2021

Jytte Rafn Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JYPO ODENSE ApS
Hesteskoen 45
5250 Odense SV

CVR-nr: 29327173
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Revisor

HØFFNER REVISION A/S OFFENTLIGT GODKENDTE REVISORER
Vesterbro 9, 1
5000 Odense C
DK Danmark
CVR-nr: 76637415
P-enhed: 1002497487

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er formueadministration og i forbindelse hermed at investere i værdipapirer.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ingen.

Usædvanlige forhold

Ingen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat andrager t.kr. 71. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende. Resultatet har været positivt påvirket af salg af investeringsejendom, samt udviklingen på markedet for værdipapirer.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-62.866	-15.587
Resultat af ordinær primær drift		-62.866	-15.587
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	260.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		155.395	258.324
Andre finansielle indtægter		57	0
Øvrige finansielle omkostninger		-316	-3.300
Ordinært resultat før skat		92.270	499.437
Skat af årets resultat		-20.961	-92.436
Årets resultat		71.309	407.001
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	110.600
Ekstraordinære uddelinger		0	108.000
Overført resultat		-41.691	188.401
I alt		71.309	407.001

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.782.191	1.995.210
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.782.191	1.995.210
Anlægsaktiver i alt		2.782.191	1.995.210
Likvide beholdninger		141.778	1.045.667
Omsætningsaktiver i alt		141.778	1.045.667
AKTIVER I ALT		2.923.969	3.040.877

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		153.892	153.892
Overført resultat		2.641.998	2.683.689
Forslag til udbytte		113.000	110.600
Egenkapital i alt		2.908.890	2.948.181
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	4.500
Skyldig selskabsskat		15.079	59.036
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	29.160
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		15.079	92.696
Gældsforpligtelser i alt		15.079	92.696
PASSIVER I ALT		2.923.969	3.040.877

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020

1